

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 6. 2021
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtnanem Mgr. Martinem Červíčkem

bankovní spojení: [REDACTED]
[REDACTED]

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) EUROVIA CS, a.s.

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

IČO: 452 74 924

DIČ: CZ45274924

zastoupený Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561

bankovní spojení: [REDACTED]
[REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení Díla „**III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) Ve Smlouvě o dílo v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „**III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa**“, včetně změny č. 1 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **13 591 402,09 Kč vč. DPH** (slovy třináctmilionůpětsetdevadesátjedenatisícčtyřistadva Korun českých devět haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována předchozím dodatkem, se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	11 232 563,71 korun českých
DPH (21%)	2 358 838,38 korun českých
Cena celkem	13 591 402,09 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 101 III/3002 – Náměstí J. z Poděbrad ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 101 III/3002 – Náměstí J. z Poděbrad je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

4) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny takto:

Název Pod-článku	Číslo Pod-článku	Příslušné údaje
Datum zahájení prací	1.1.3.2 1.1.3.3	V termínu určeném zadavatelem (12. 7. 2021)
Doba pro dokončení Stavby (= prací)		13 týdnů od termínu určeného zadavatelem (17. 10. 2021)
Doba pro dokončení Díla (6 týdnů po termínu dokončení Stavby)		6 týdnů po termínu dokončení Stavby (28.11.2021)
Přerušení prací		12. 7. 2021 – 18. 7. 2021 (7 dní)
Doba realizace Díla		13 týdnů + 6 týdnů (bez přerušení prací)

5) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Číslo stavby: 33183

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmána Královéhradeckého kraje učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020.

V Hradci Králové dne

.....
Objednatel
Mgr. Martin Červíček
hejtman

.....
Zhotovitel
Ing. Michal Šumpík
ředitel závodu Čechy východ,
dle plné moci

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo změny :

Číslo stavby :	33183
Registrační číslo projektu :	
Smlouva o dílo uzavřena dne :	21.06.2021

1

Název stavby :

III/3002 Hořice - náměstí Jiřího z Poděbrad, 2.etapa

Název objektu :

SO 101

Objednatel :

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby :

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor) :

TRDesing s.r.o. HK, zastoupená Ing. Tomáš Rak

Zhotovitel :

EUROVIA CS, a.s. Národní 138/10, Nové Město, Praha 1

Popis a zdůvodnění změny :

Stavební práce byly zahájeny na základě výzvy dne 12.07.2021, ale z technických důvodů - provedení podrobnější diagnostiky, určení rozsahu sanací a projednání nového postupu prací s obcí - byly do 18.07.2021 přerušeny a od 19.07.2021 znovu zahájeny. V průběhu provádění zemní prací na odstraňování krytu chodníkové plochy, která je součástí stavebního objektu SO 101 bylo zjištěno, že stavebně technický stav těchto ploch je nevyhovující v mnohem větším rozsahu, než stanovuje projektová dokumentace stavby. Rozebrání stávající chodníkové plochy musí být provedeno ve větším rozsahu a to v průměrné šířce 1,60m. Současně bylo zjištěno, že pod stávající dlažbou se nachází betonová stabilizace, která musí být z důvodu úpravy nivelety částečně odbourána. Z tohoto důvodu dochází k navýšení rozpočtu stavby a položek týkajících se předláždění chodníkových ploch. Současně je ze stejného důvodu nutné prodloužení stavebních prací o 7 dní.

Vzhledem ke skutečnosti, že zhotovitel stavby použil na zemní práce v oblasti stromů drobnou mechanizaci a ruční nářadí nebylo nezbytně nutné, provést položku č. 18481 Ochrana stromů bedněním. Z tohoto důvodu dochází k odpočtu této položky.

S ohledem na to, že stávající obrubníky v ploše náměstí tvoří žulové kostky v šířce 160mm (tzv. „K“) a z důvodu změny rozsahu předláždění stávající chodníkové plochy, kde dochází k navýšení rozpočtu prací, byla zhotovitelem navržena úspora na změně kamenných obrubníků. Změna se týká změny šířky z 250mm na šířku 200mm. V této souvislosti dochází k odpočtu položky č. 917426 a k přípočtu položky č. 917425". Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Přílohy evidenčního listu :

1.	Tabulka rekapitulace ceny
2.	Přehled víceprací a méněprací
3.	ZBV č. 1
4.	Nový HMG platný k 27.9.2019
5.	
6.	
7.	

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez dodatků (základní):	Cena dle rozpočtu ze SML o dílo (nezaokrouhlená):	Cena návrh. změn č. 1		Nová cena stavby po změně č.1:	Celková změna +/- proti cen. nabídce:
		méněpráce	vícepráce		
13 332 873,72 Kč	13 332 873,72 Kč	1 586 208,24 Kč	1 844 736,62 Kč	13 591 402,09 Kč	258 528,37 Kč
Součet cen změn od počátku včetně změny č.1:		1 586 208,24 Kč	1 844 736,62 Kč		

Odsouhlasení změny :

	Název firmy :	Jméno a příjmení :	Datum :	Podpis :
Zhotovitel :	EUROVIA CS a.s.			
Projektant (autor.dozor) :	TRDesing s.r.o. HK			
Správce stavby :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.			
Hlavní inženýr :				
Technický dozor :				
Asistent technického dozora:				

Název stavby:**III/3002 Hořice - náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa****Rekapitulace ceny**

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 1		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	
SO - 101	III/3002Hořice náměstí J. z Poděbrad	10 434 397,40	1 524 575,72	1 310 915,90	10 648 057,21
DIO	Dopravně inženýrská opatření	115 131,50	0,00	0,00	115 131,50
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	469 375,00	0,00	0,00	469 375,00
CENA CELKEM bez DPH		11 018 903,90	1 524 575,72	1 310 915,90	11 232 563,71
DPH 21 %		2 313 969,82	320 160,90	275 292,34	2 358 838,38
CENA CELKEM včetně DPH		13 332 873,72	1 844 736,62	1 586 208,24	13 591 402,09

Za dodavatele: EUROVIA CS, a.s.

Za TDI : ÚDRŽBA SILNIC KHK a.s.



Rozpis ocenění změn položek

Číslo a název stavby: 1519.1070674MBU - III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa								Změna soupisu prací (SO/PS)					
Číslo a název varianty: ~ZŘ -													
Číslo a název SO/PS: SO 101 - III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad													
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad								č. 1					
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíln celkem v Kč	rozdíln celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
2	014102.BE	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON	T	73,808	312,879	239,071	250,00	18 452,05	0,00	59 767,75	78 219,80	59 767,75	323,91
4	014102.KA M	POPLATKY ZA SKLÁDKU - KAMENÍ (HMOTY A PODKLADNÍ VRSTVY KOMUNIKACÍ)	T	2 219,423	2 298,252	78,829	250,00	554 855,85	0,00	19 707,25	574 563,10	19 707,25	3,55
7	11315.R	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	M3	19,424	84,872	65,448	483,36	9 388,78	0,00	31 634,95	41 023,73	31 634,95	336,94
9	11318.R	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	5,257	57,116	51,859	429,46	2 257,67	0,00	22 271,37	24 529,04	22 271,37	986,48
10	11318.R.2	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	25,095	0,000	-25,095	429,46	10 777,30	-10 777,30	0,00	0,00	-10 777,30	-100,00
11	11332.R	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	1 233,013	1 276,807	43,794	332,43	409 890,51	0,00	14 558,44	424 448,95	14 558,44	3,55
12	11352.R	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	44,600	153,910	109,310	149,26	6 657,00	0,00	16 315,61	22 972,61	16 315,61	245,09
21	17411.	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	33,990	0,000	-33,990	503,75	17 122,46	-17 122,46	0,00	0,00	-17 122,46	-100,00
25	18120.	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	4 084,960	4 450,630	365,670	11,78	48 120,83	0,00	4 307,59	52 428,42	4 307,59	8,95
30	18481.	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	M2	222,000	0,000	-222,000	512,50	113 775,00	-113 775,00	0,00	0,00	-113 775,00	-100,00
33	45157.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO - KAČÍREK	M3	2,726	6,350	3,624	1 237,55	3 373,56	0,00	4 484,88	7 858,44	4 484,88	132,94
37	56333.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	2 941,460	3 674,520	733,060	174,91	514 490,77	0,00	128 219,52	642 710,29	128 219,52	24,92
38	56334.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	3 377,137	3 309,407	-67,730	226,65	765 428,10	-15 351,00	0,00	750 077,10	-15 351,00	-2,01
39	56335.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	41,960	0,000	-41,960	278,39	11 681,24	-11 681,24	0,00	0,00	-11 681,24	-100,00

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Datum:

3.13.1

Datum: 13.09.2021

Čas: 9:31:08

Rozpis ocenění změn položek

Číslo a název stavby: 1519.1070674MBU - III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa								Změna soupisu prací (SO/PS)					
Číslo a název varianty: ~ZŘ -													
Číslo a název SO/PS: SO 101 - III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad													
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad								č. 1					
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíln celkem v Kč	rozdíln celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
48	582611.Š6	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	11,600	67,310	55,710	588,01	6 820,92	0,00	32 758,04	39 578,95	32 758,04	480,26
53	58261B.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	15,580	31,530	15,950	975,61	15 200,00	0,00	15 560,98	30 760,98	15 560,98	102,37
58	587206.	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	140,180	727,940	587,760	391,88	54 933,74	0,00	230 331,39	285 265,13	230 331,39	419,29
62	89921.	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	10,000	23,000	13,000	1 437,50	14 375,00	0,00	18 687,50	33 062,50	18 687,50	130,00
73	917426.	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	485,600	0,000	-485,600	2 352,16	1 142 208,90	-1 142 208,90	0,00	0,00	-1 142 208,90	-100,00
Nové položky													
35	56331.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM	M2	0,000	115,370	115,370	47,00	0,00	0,00	5 422,39	5 422,39	5 422,39	100,00
52	58261A.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	0,000	24,170	24,170	918,00	0,00	0,00	22 188,06	22 188,06	22 188,06	100,00
72	917425.	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM	M	0,000	485,600	485,600	1 850,00	0,00	0,00	898 360,00	898 360,00	898 360,00	100,00
76	93711.	MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ LAVIČKY	KUS	0,000	2,000	2,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem								3 719 809,68	-1 310 915,90	1 524 575,72	3 933 469,49	213 659,82	5,74
Celkem ve změně								10 434 397,40	-1 310 915,90	1 524 575,72	10 648 057,22	213 659,82	2,05
Všechny změny celkem								10 434 397,40	-1 310 915,90	1 524 575,72	10 648 057,21	213 659,82	2,05

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)**Objekt:** SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad**Rozpočet:** SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 10 434 397,40 Kč**Cena celková:** 10 648 057,21 Kč**DPH:** 2 236 092,01 Kč**Cena s daní:** 12 884 149,22 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 10 648 057,21 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
3	014102	HOR	POPLATKY ZA SKLÁDKU (ZEMINA, HLÍNA A KAMENÍ) ZEMINA, HLÍNA A KAMENÍ položka 12393 1,8 * (0,50 * 620,59 + 8,40 + 20,34 + 2,48) =614,727 [A] položka 13293 1,8 *88,78 =159,804 [B] položka 12980 1,8 *0,20=0,360 [C] Celkem: A+B+C=774,891 [D] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	774,891		
2	014102	BET	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON položka 11315 2,2 * 19,424=42,733 [A] položka 11318 2,2 * 5,257=11,565 [B] položka 11352 0,25 * 44,60=11,150 [C] položka 96687 0,35 * 11=3,850 [E] položka 969245 0,205 * 22=4,510 [G] Celkem: A+B+C+E+G=73,808 [H] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	73,808		
	ZBV:	1	Změna technického řešení chodníkových ploch -72,536=-72,536 [A] 311,607=311,607 [B] Celkem: A+B=239,071 [C]		239,071		

Stavba:	33183	III/3002	Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt:	SO 101	III/3002 -	Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet:	SO 101	III/3002 -	Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
aktuální množství						312,879	
4	014102	KAM	POPLATKY ZA SKLÁDKU - KAMENÍ (HMOTY A PODKLADNÍ VRSTVY KOMUNIKACÍ) POPLATKY ZA SKLÁDKU - KAMENÍ (HMOTY A PODKLADNÍ VRSTVY KOMUNIKACÍ) POLOŽKA 11332 1,8 * 1233,013=2 219,423 [A] Celkem: A=2 219,423 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	2 219,423		
ZBV:							
	1		Změna technického řešení chodníkových ploch -103,306=- 103,306 [A] 182,135=182,135 [B] Celkem: A+B=78,829 [C]		78,829		
aktuální množství						2 298,252	
1	014102	ASF	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALT z POLOŽKY 11313 2,4 * 25,933 =62,239 [A] Celkem: A=62,239 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	62,239		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
5	11090		VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH	M2	3 133,060		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VYČIŠTĚNÍ PLOCH 3133,06 = 3133,06 Technická specifikace: zahrnuje odstranění všech překážek pro uskutečnění stavby				
6	11313	R	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM ODSTRANĚNÍ ŽIVICE 0,12 * (24,46 + 118,7) = 17,1792 0,12 * (61,45 + 11,5) = 8,754 Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. ODVOZU a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	25,933		
7	11315	R	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU Odstranění zpevněných ploch : BET DESKA 0,20 * 97,12 = 19,424 Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. ODVOZU a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	19,424		
	ZBV:	I	Změna technického řešení chodníkových ploch 65,448=65,448 [A]		65,448		
			aktuální množství		84,872		
8	11317	R	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	424,238		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODSTRANĚNÍ KAMENNÉ dlažby $0,20 * (30,88 + 82,55 - 65,18) = 9,65$ $0,15 * (2858,16 - 118,7 + 24,46) = 414,588$ Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. ODVOZU a uložení na skládku ZHOTOVITELE.				
9	11318	R	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC ODSTRANĚNÍ BET. DLAŽBY $0,08 * 11,60 = 0,928$ $0,08 * 27,78 = 2,2224$ SJEZDY $0,12 * 15,58 = 1,8696$ SJEZDY $0,12 * 0,1 * 19,73 = 0,23676$ Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. ODVOZU a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	5,257		
			ZBV: 1 Změna technického řešení chodníkových ploch $-3,035 = -3,035$ [A] $54,894 = 54,894$ [B] Celkem: A+B=51,859 [C]		51,859		
			aktuální množství		57,116		
10	11318	R 2	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC ODSTRANĚNÍ BET. DLAŽBY - DOPRAVA V RÁMCI STAVBY $2,2 * 0,08 * 115,95 = 20,407$ [A] SJEZDY - DOPRAVA V RÁMCI STAVBY $2,2 * 0,12 * 19,73 * 0,9 = 4,688$ [B] Celkem: A+B=25,095 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. ODVOZU a uložení na MEZIDEPONII. Nezahrnuje poplatek za	M3	25,095		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
 Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
 Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	ZBV:						
		I	Změna technického řešení chodníkových ploch -25,095=-25,095 [A]		-25,095		
				aktuální množství	0,000		
11	11332	R	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ KAČÍRKU 0,10 * 18,17 = 1,817 0,40 * (2858,16 - 118,7 + 24,46) = 1105,568 POD ASFALTEM 0,40 * (24,46 + 118,70) = 57,264 POD DLAŽBOU 0,30 * (185,25 + 18,17 + 24,46) = 68,364 Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. ODVOZU a uložení na skládku ZHOTOVITELE. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	1 233,013		
	ZBV:						
		I	Změna technického řešení chodníkových ploch -57,392=-57,392 [A] 101,186=101,186 [B] Celkem: A+B=43,794 [C]		43,794		
				aktuální množství	1 276,807		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
 Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
 Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	11352	R	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Vybourání betonového silničního obrubníku (42,60 + 2) = 44,6 Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. ODVOZU a uložení na skládku ZHOTOVITELE. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	44,600		
ZBV:		I	Změna technického řešení chodníkových ploch -42,6=-42,600 [A] 151,910=151,910 [B] Celkem: A+B=109,310 [C]		109,310		
aktuální množství					153,910		
13	11353	R	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ODSTRANĚNÍ KAM. OBRUB 12 = 12 Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. ODVOZU a uložení na skládku ZHOTOVITELE.	M	12,000		
14	113742	R	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 40MM FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 40MM Odfrézování živičné vrstvy tl. 4cm 5,07 + 12,88 = 17,95 Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. ODVOZU a uložení na skládku ZHOTOVITELE.	M2	17,950		
15	113745	R	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 70MM FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 70MM	M2	8,940		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			FRÉZOVÁNÍ TL. 70MM 2,54 + 6,40 = 8,94 Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. ODVOZU a uložení na skládku ZHOTOVITELE.				
17	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY SEJMUTÍ ORNICE přesun v rámci stavby 0,15 * 46,41 = 6,9615 Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	6,962		
18	12393	HOR	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III SANACE 0,50 * 620,59=310,295 [A] VÝKOPY 8,40 + 20,34 + 2,48 =31,220 [B] VÝKOPEK, KTERÝ BUDE ZŮSTÁVAT NA STAVBĚ (ZPĚT ULOŽENO POLOŽKOU 17411) 33,99=33,990 [C] Celkem: A+B+C=375,505 [D] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuálně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny	M3	375,505		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ; NEZAHNRUJE poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
19	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ ČIŠTĚNÍ VPUSTÍ 2 = 2 Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	KUS	2,000		
20	13293	R	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III ODVODNĚNÍ 1,75 * 0,8 * 0,8 * 11 + 2 * 1 * 38,23 =88,780 [A] Celkem: A=88,780 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)	M3	88,780		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuálně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu); NEZAHHRNUJE poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
21	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM ZÁSYP VYTĚZENÝM PODKLADEM VYTĚŽENO V POLOŽCE 12393 33,99=33,990 [A] Celkem: A=33,990 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění	M3	33,990		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
 Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
 Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	ZBV:	I	Změna technického řešení chodníkových ploch -33,99=-33,990 [A]		-33,990		
				aktuální množství	0,000		
22	17481	R	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - G3 G-F (VHODNÁ ZEMINA) ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - G3 G-F (VHODNÁ ZEMINA) KANALIZACE 38,23 * 0,9 =34,407 [A] Celkem: A=34,407 [B]	M3	34,407		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
 Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
 Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plochy, zakrytí a pod.)				
23	17481	R2	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - ŠTĚRKODRŤ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - ŠTĚRKODRŤ ODVODNĚNÍ ODVODNĚNÍ ŠD 0/22 38,23 * 0,20 =7,646 [A] Celkem: A=7,646 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	7,646		
24	17581	R	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - PÍSKY OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - PÍSKY ODVODNĚNÍ 38,23 * 0,4 + 0,77 =16,062 [A] Celkem: A=16,062 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje:	M3	16,062		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
 Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
 Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
25	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II ÚPRAVA PLÁNĚ $620,59 = 620,59$ PLÁNĚ $3229,6 + 189,5 = 3419,1$ ODVODNĚNÍ $45,27 = 45,27$ Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	4 084,960		
ZBV:							
	1		Změna technického řešení chodníkových ploch		365,670		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			-189,5=- 189,500 [A] 555,17=555,170 [B] Celkem: A+B=365,670 [C]				
			aktuální množství		4 450,630		
26	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU OHUMUSOVÁNÍ 0,30 * 0,15 * 46,41 = 2,08845 Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M3	2,088		
27	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ OHUMUSOVÁNÍ 0,70 * 0,15 * 46,41 = 4,87305 Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M3	4,873		
28	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM OHUMUSOVÁNÍ 46,41 = 46,41 Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	46,410		
29	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	46,410		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			OHUMUSOVÁNÍ 46,41 = 46,41 Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení				
30	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM Ochrana stromů Počet=37 Počet * 0,75 * 4 * 2 = 222 Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	M2	222,000		0
		ZBV:					
		1	Změna technického řešení chodníkových ploch -222=- 222,000 [A]		-222,000		
				aktuální množství	0,000		
31	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU ZALÉVÁNÍ VODOU OHUMUSOVÁNÍ 0,10 * 46,41 = 4,641 Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	M3	4,641		
1			Zemní práce				
2			Základy				
32	21461	R	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE "separační geotextilie min. 400g/m2, netkaná textilie-CBR > 3 kN, odolnost proti	M2	3 974,310		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
 Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
 Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			proražení < 10 mm, tažnost > 50 %"				
			Geotextilie				
			SANACE				
			744,71 = 744,71				
			PLÁŇ				
			3229,60 = 3229,6				
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje:				
			- dodávku předepsané geotextilie				
			- úpravu, očištění a ochranu podkladu				
			- přichycení k podkladu, případně zatížení				
			- úpravy spojů a zajištění okrajů				
			- úpravy pro odvodnění				
			- nutné přesahy				
			- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
			- separační geotextilie min. 400g/m2, netkaná textilie-CBR > 3 kN, odolnost proti proražení < 10 mm, tažnost > 50 %				
2		Základy					

4		Vodorovné konstrukce					
33	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO - KAČÍREK	M3	2,726		
			PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO - KAČÍREK				
			KAČÍREK				
			0,15 * 18,17 = 2,7255				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
		ZBV:					
	1		Změna technického řešení chodníkových ploch		3,624		
			-2,726=-2,726 [A]				
			6,35=6,350 [B]				
			Celkem: A+B=3,624 [C]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
 Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
 Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		6,350		
34	465923	R	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z MANENNÉ DLAŽBY PŘEDLÁŽDĚNÍ Z KAMENNÉ DLAŽBY 47,52=47,520 [A] Celkem: A=47,520 [B] Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláňe a pod.) - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45	M2	47,520		
4	Vodorovné konstrukce						
5	Komunikace						
35	56331		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	0,000		
	ZBV:	1	Změna technického řešení chodníkových ploch 115,37=115,370 [A]		115,370		
			aktuální množství		115,370		
35	56332		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	7,040		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			POD UV TL. 100mm 11 * 0,8 * 0,8=7,040 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
36	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM VOZOVKA 24,04 + 24,46 = 48,5 ŠDa DLAŽBA FRAKCE 0/32 2820,87 = 2820,87 58,84 = 58,84 12+1,25 = 13,25 Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	2 941,460		
		ZBV:	1 Změna technického řešení chodníkových ploch 733,06=733,060 [A]		733,060		
			aktuální množství		3 674,520		
37	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	3 377,137		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
 Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
 Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VOZOVKA $1,10 * (24,04 + 24,46) = 53,35$ ŠDa 0/63 $1,10 * 2820,87 = 3102,957$ $58,84 = 58,84$ $1,10 * 12 + 1,25 = 14,45$ CHODNÍK $21,13 = 21,13$ $115,95 = 115,95$ $5,96 = 5,96$ $4,5 = 4,5$ Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
	ZBV:	1	Změna technického řešení chodníkových ploch $-137,08 = -137,080$ [A] $69,35 = 69,350$ [B] Celkem: A+B=-67,730 [C]		-67,730		
			aktuální množství		3 309,407		
38	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM CHODNÍKY $6,65 = 6,65$ SJEZDY $15,58 = 15,58$ $19,73 = 19,73$ Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	41,960		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
 Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
 Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
	ZBV:	I	Změna technického řešení chodníkových ploch -41,960=-41,960 [A]		-41,960		
			aktuální množství		0,000		
39	56335	R	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM SANACE PLÁNĚ 20% PLOCHY NA TL 500mm 2 * 620,59 = 1241,18 Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	1 241,180		
40	572111		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 0,5KG/M2 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 0,5KG/M2 VOZOVKA 24,04 + 1,19 + 41,98 + 6,4 = 73,61 2,54 = 2,54 Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	76,150		
41	572211		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	103,860		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VOZOVKA $24,04 + 2,37 + 59,5 + 12,88 = 98,79$ $5,07 = 5,07$ Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
42	57475	R	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY funkcí stabilizace, výrobní surovinou polypropylén (PP), radiální sečnovou tuhostí při 0,5% deformaci 315 kN/m, poměrem radiální sečnové tuhosti 0,65, pevností spoje 90 %o GEOMŘÍŽ $3229,60 = 3229,6$ Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - očištění podkladu - pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu - funkcí stabilizace, výrobní surovinou polypropylén (PP), radiální sečnovou tuhostí při 0,5% deformaci 315 kN/m, poměrem radiální sečnové tuhosti 0,65, pevností spoje 90 %o	M2	3 229,600		
43	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM VOZOVKA $24,04 + 2,37 + 59,5 + 12,88 = 98,79$ $5,07 = 5,07$ Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	103,860		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
44	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM VOZOVKA $24,04 + 1,19 + 41,98 + 6,4 = 73,61$ $2,54 = 2,54$ Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	76,150		
45	58221	A	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK 8/10 DO LOŽE Z KAMENIVA - MODROŠEDÁ DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK 8/10 DO LOŽE Z KAMENIVA - MODROŠEDÁ pokládka to vějíře, vlašťovky, vč. nové žulové kostky zaspárování dlažby M25 XF3 v ploše 2 * 45m2 v místě BUS stání MODROŠEDÁ $2820,87 = 2820,87$ Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	2 820,870		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
46	58221	B	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK 8/10 DO LOŽE Z KAMENIVA - BÍLÁ DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK 8/10 DO LOŽE Z KAMENIVA - BÍLÁ pokládka kostka - přechod pro chodce, náhrada značení V7a BÍLÁ $12 + 1,25 = 13,25$ Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	13,250		
47	582611	Š6	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM CHODNÍK NOVÉ ÍČKO $11,60 = 11,6$ Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	11,600		

ZBV:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
 Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
 Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		1	Změna technického řešení chodníkových ploch 55,71=55,710 [A]		55,710		
			aktuální množství		67,310		
48	582612	Š8	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM SJEZDY 1,97=1,970 [A] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1,970		
49	582614	B6	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM BÍLÁ IČKO 6,65 = 6,65 Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak	M2	6,650		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
50	582617	Š6n	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM CHODNÍKY SLEPECKÁ 21,13 = 21,13 Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	21,130		
52	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	0,000		
ZBV:							
	1		Změna technického řešení chodníkových ploch 24,17=24,170 [A]		24,170		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
 Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
 Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		24,170		
51	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM SJEZDY 15,58 =15,580 [A] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	15,580		
	ZBV:	1	Změna technického řešení chodníkových ploch 15,95=15,950 [A]		15,950		
			aktuální množství		31,530		
52	587201		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK PŘEDLÁŽDĚNÍ VELKÉ KOSTKY + OČIŠTĚNÍ DO C20/25 XF3 + M25 XF3 65,18 = 65,18 Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582	M2	65,180		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
 Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
 Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
53	587202		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK PŘEDLÁŽDĚNÍ VÉLKÉ KOSTKY + OČIŠTĚNÍ 58,85 = 58,85 Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582	M2	58,850		
54	587202	1	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK DO BETONU C20/25 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK DO BETONU C20/25 DVOJLINKA 1 * 0,22 = 0,22 Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582	M2	0,220		
55	587203		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽUL. KOSTKY 5,96 = 5,96 Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582	M2	5,960		
56	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	140,180		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ DLAŽBA - PŘELOŽENÍ 115,95 = 115,95 4,50 = 4,5 SJEZDY 19,73 = 19,73 Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582				
	ZBV:	1	Změna technického řešení chodníkových ploch 347,12=347,120 [A] 240,64=240,640 [B] Celkem: A+B=587,760 [C]		587,760		
				aktuální množství	727,940		
5		Komunikace					

8		Potrubí					
57	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM KANALIZACE 1,15 * (6,9+2,2+6,9+3,05+3,03+1,76+4,67+4*1,18)=38,215 [A] Celkem: A=38,215 [B] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav	M	38,215		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
58	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ULIČNÍ VPUSŤ 11 = 11 Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	11,000		
59	89911	R	VÝMĚNA POKLOPŮ VÝMĚNA POKLOPŮ VÝMĚNA POKLOPŮ 5 = 5 Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže nebo poklopu včetně rámu Položka zahrnuje odvoz a uložení na skládku včetně skládkovného	KUS	5,000		
60	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Výšková úprava poklopů 10 = 10 Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky	KUS	10,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nebo chodníku).				
	ZBV:						
	1		Změna technického řešení chodníkových ploch 13=13,000 [A]		13,000		
					aktuální množství	23,000	
61	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ Výšková úprava šoupat 10 = 10 Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	10,000		
62	89944		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM NAPOJENÍ NA KANALIZACI 11 = 11 Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.	KUS	11,000		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
16	113764		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Zalítí a zaříznutí napojovací spáry 221,2 = 221,2	M	221,200		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.							
63	914113	R	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ ; DEMONTOVANÉ ZNAČKY ZŮSTANOU ZHOTOVITELI ODSTRANĚNÍ SDZ 32 = 32	KUS	32,000		
Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo							
64	914171		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	32,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SDZ				
			IJ4b				
			2 = 2				
			A11				
			2 = 2				
			B20a				
			2 = 2				
			P2				
			4 = 4				
			E2b				
			1 = 1				
			B24b				
			1 = 1				
			IP19				
			1 = 1				
			IP6				
			4 = 4				
			Z4a				
			1 = 1				
			IP12				
			1 = 1				
			E13				
			2 = 2				
			E5				
			1 = 1				
			IS3b				
			1 = 1				
			IS3c				
			2 = 2				
			IS24b				
			1 = 1				
			B28				
			3 = 3				
			B24a				
			2 = 2				
			IS3a				
			1 = 1				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
65	914913	R	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ ODSTRANĚNÍ SDZ SLOUPKŮ 6 = 6 Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	6,000		
66	914931		SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ sloupek SDZ 7 = 7 Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	7,000		
67	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	161,640		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VDZ V7a $15,76 + 14 = 29,760$ [A] V12a $22,98 = 22,980$ [B] V4a (0,25) $8 = 8,000$ [C] V4a /0,5/0,5/0,25) $59,14 = 59,140$ [D] V1a (0,125) $11,44 + 2,5 = 13,940$ [E] V5 $2 = 2,000$ [F] V9a $6,24 = 6,240$ [G] V2b (1,5/1,5/0,25) $19,58 = 19,580$ [H] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=161,640 [I]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
68	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY VDZ - SYMPOLY V11a $2 = 2$	KUS	2,000		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsaného symbolu - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu				
69	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	42,600		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
 Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
 Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ZÁHONOVÝ 1000/50/200 42,60 = 42,6 Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
72	917425		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	0,000		
	ZBV:	1	Změna technického řešení chodníkových ploch 485,6=485,600 [A]		485,600		
			aktuální množství		485,600		
70	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM OBRUBNÍK OP3 485,60 - 30 = 455,6 BUS - OBRUBNÍK OP4 (1000/250/250) 2 * 15 = 30 Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	485,600		
	ZBV:	1	Změna technického řešení chodníkových ploch -485,6=- 485,600 [A]		-485,600		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		0,000		
71	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Zalití a zaříznutí napojovací spáry 3 * 221,2 = 663,600 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	663,600		
72	931314		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 Zalití a zaříznutí napojovací spáry 221,22 = 221,220 [A] Celkem: A = 221,220 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil	M	221,220		
76	93711		MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ LAVIČKY Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku	KUS	0,000		
	ZBV:	1	Změna technického řešení chodníkových ploch 2 = 2,000 [A]		2,000		
			aktuální množství		2,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
 Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
 Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
73	96687	R	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH UV - uliční vpusti 11 = 11 Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	KUS	11,000		
74	969245	R	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ ODSTRANĚNÍ BET TROUBY DN300 PŘÍPOJKY UV 11 * 2 = 22 Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M	22,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

Název Díla: III/3002 Horice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

[illegible]

Datum zahájení prací	12.07.2021
Začátek doby přerušení plnění zakázky	12.07.2021
Konec doby přerušení plnění zakázky	18.07.2021
Datum zahájení pokračování prací	19.07.2021
Termín pro dokončení stavby (=prací):	17.10.2021
Termín pro dokončení díla:	28.11.2021
Doba realizace díla:	13 týdnů + 6 týdnů

12.07.2021
12.07.2021
18.07.2021
19.07.2021
17.10.2021
28.11.2021
13 týdnů + 6 týdnů

↑ Prerušení stavby

Zhotovitel (název a sídlo)

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	11 018 903,90 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	NE		
Druh veřejné zakázky	stavební práce		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	– 0,00 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 2	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)	– 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a) (Změna ZzS) ≤ (limit nadlimitní VZ)	0 Kč ≤ 137 366 000 Kč		
b) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 15 %	0,00 % ≤ 15,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	11 018 903,90 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
c) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	0,00 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	11 018 903,90 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 1 524 575,72 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 1 310 915,90 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 1 524 575,72 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	– 1 310 915,90 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	2 835 491,62 Kč bez DPH		
c) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	25,73 % ≤ 50,00 %	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6		
Smluvní cena	11 018 903,90 Kč bez DPH	
(5) Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	- 0,00 Kč bez DPH	
(6) Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 1 524 575,72 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
	- 1 310 915,90 Kč bez DPH	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)	213 659,82 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.
(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	1,94 % ≤ 30,00 %	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	1
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 1 524 575,72 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 1 310 915,90 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	213 659,82 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	11 018 903,90 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	11 232 563,72 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	11 232 563,72 Kč bez DPH

Pozn.: Rozdíl v ceně oproti
Rekapitulační tabulce je dán
zaokrouhlováním

Výpočet provedl/a: